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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
19-11-2023 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 3:04.16 3:08.20
Jaylin ROKS 13 44.89 Iede de WIT 13
Phebe BROUWERS 13 Mark van der SCHOOR 12

2. Hieronymus 2 Hieronymus 3:22.52 3:11.01
Kaja KOWALSKA 13 44.77 Naomi MOSSELMAN 13
Musa Kaan BOZKURT 12 Ryan HOSNANI 14

3. De Treffers 1 De Treffers 3:04.18 3:20.54
Wessel VIS 12 47.73 Pleun HENDRIKX 13
Dexter SMEENK 12 Isabella ALBANO 12

4. De Vennen 1 zv De Vennen NT 3:45.33
Joris VERHEULEN 12 1:01.95 Roos BALLEMANS 12
Sophie GRIGORJAN 13 Isa van DRAANEN 13

DIS V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:58.05
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Anita SIENA 13 50.94 Austin de LOUW 12
Lise BAKKER 13 Ryan JOHN 12

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Colin GERTH AquaDream NT 201500729 27.32
2. Didier MULKENS Sbc2000 NT 201600227 29.64
3. Tygo van den BOSCH V.Z.V. Njord 32.18 201600069 30.99
4. Jaimy van de WAL BZV 's-Hertogenbosch NT 201600129 31.33
5. Boaz BROUWERS Hieronymus 33.44 201500689 31.74

DIS Menno BERNAERTS Hieronymus 30.15 201600015
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Abbie SIERSMA Sbc2000 28.66 201600360 29.84
2. Rozemarijn van BREE V.Z.V. Njord NT 201500714 40.04

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 14:52 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Daan SCHIPPERS De Treffers 53.85 201300531 52.46
2. Job CLAASSENS De Treffers NT 201401155 54.72
3. Joris VERHEULEN zv De Vennen NT 201202289 59.99
4. Vedh VINOD BHAT V.Z.V. Njord NT 201401341 1:08.38

AFGEM Jelle van KEMENADE V.Z.V. Njord 1:12.03 201301659

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Roos BALLEMANS zv De Vennen 51.90 201201450 46.95
2. Yfke NOORDERMEER AquaDream 48.51 201201688 47.44
3. Lorena PEETERS zv De Vennen 56.18 201202060 51.19 FJ 1
4. Lotte KOKSHOORN Sbc2000 56.63 201202462 51.19 FJ 2
5. Isabella ALBANO De Treffers 52.84 201202998 51.78
6. Plien den BOER zv De Vennen 59.12 201202312 52.35
7. Boukje van GEEL De Krabben NT 201302262 53.88
8. Keet SWINKELS zv De Vennen NT 201400978 57.62
9. Lynn SIE De Krabben NT 201401740 58.58

10. Sonaya GERRITS V.Z.V. Njord NT 201401744 59.99
11. Vivienne WES De Treffers 1:06.61 201401512 1:00.61
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Sophie GRIGORJAN zv De Vennen NT 201301576 1:01.24
13. Charlotte OSSEBAAR zv De Vennen 1:14.61 201202314 1:01.84
14. Caitlin KAY De Krabben 1:09.68 201401734 1:02.55
15. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen 1:10.45 201202062 1:06.28
16. Lise BAKKER V.Z.V. Njord 1:20.03 201302214 1:10.59

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 15:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 47.55 201500089 46.91
2. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 48.29 201400243 48.97
3. Ryan HOSNANI Hieronymus 52.31 201401447 49.42
4. Axel MOSSELMAN Hieronymus 57.34 201500309 51.50
5. Sven van der SCHOOR Hieronymus 54.85 201500691 52.41
6. Stanislas GARIOUD V.Z.V. Njord 58.83 201500157 55.78
7. Rihaan JOHN V.Z.V. Njord 1:03.69 201400277 1:10.85

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul WALSTRA De Treffers 48.68 201400136 46.53
2. Karlijn VERMEULEN De Treffers 50.68 201400260 50.09
3. Bibi de WIT Hieronymus 53.28 201500026 50.35
4. Victoria van AS Hieronymus 53.16 201401170 51.41
5. Oumnia ZIANI AquaDream 54.48 201400476 54.29
6. Romee BERNAERTS Hieronymus 58.96 201400474 54.39
7. Ymke KORTEN De Treffers 54.82 201400728 55.67
8. Yeske SIERSMA Sbc2000 1:13.82 201401800 56.40
9. Elise DRIESSEN V.Z.V. Njord 1:01.76 201500506 59.71

10. Linne JOSIASSEN V.Z.V. Njord 1:05.94 201400718 1:00.03
11. Pip KAMPMAN Sbc2000 58.23 201500644 1:00.54
12. Lise de KOK V.Z.V. Njord 1:00.03 201400080 1:00.68
13. Silje CORIJN De Treffers 1:01.05 201400726 1:00.97
14. Hailey LENSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201401304 1:04.33
15. Linglong CHEN V.Z.V. Njord NT 201401742 1:06.34

AFGEM Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus 56.56 201400478

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 15:07 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.51 201201573 1:36.68 46.43 1:36.68
2. Mikey ZWIERS Sbc2000 NT 201200067 1:39.96 48.40 1:39.96
3. Dexter SMEENK De Treffers 1:40.79 201202167 1:40.35 49.11 1:40.35
4. Iede de WIT Hieronymus 1:42.74 201300213 1:41.57 49.33 1:41.57
5. Wessel VIS De Treffers 1:38.26 201201273 1:43.53 51.14 1:43.53
6. M. van der SCHOOR Hieronymus 1:43.94 201201463 1:43.81 51.10 1:43.81
7. Elijah van STEEN Sbc2000 NT 201301409 1:53.33 53.12 1:53.33
8. Thorpe VERHAAR AquaDream NT 201300631 1:53.90 54.40 1:53.90
9. Musa Kaan BOZKURT Hieronymus 2:04.84 201202593 1:54.87 56.88 1:54.87

10. Austin de LOUW V.Z.V. Njord 1:51.39 201201381 1:57.68 54.36 1:57.68
11. Ryan JOHN V.Z.V. Njord NT 201201489 2:23.54 1:08.03 2:23.54
DIS Jakov DESKOVSKI Sbc2000 NT 201201353

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tijs NORTIER Sbc2000 NT 201302003
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:55.28 201200425
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 5, 100m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord 1:35.64 201300342 1:33.60 45.62 1:33.60
2. Kaja KOWALSKA Hieronymus 1:34.86 201301986 1:33.69 46.35 1:33.69
3. Phebe BROUWERS Hieronymus 1:31.56 201301496 1:34.48 44.67 1:34.48
4. Maay-Jessica HESSELS Sbc2000 1:39.49 201301666 1:36.20 46.47 1:36.20
5. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 1:43.32 201300316 1:38.13 48.07 1:38.13
6. Pleun HENDRIKX De Treffers 1:43.56 201300340 1:38.36 47.91 1:38.36
7. Jaylin ROKS Hieronymus 1:36.21 201300620 1:40.63 47.42 1:40.63
8. Isa van DRAANEN zv De Vennen NT 201300310 1:44.66 49.67 1:44.66
9. Lucy HAGEMAN BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 1:50.31 52.50 1:50.31

10. Fiona DRIESSEN V.Z.V. Njord 1:51.58 201300632 1:50.44 54.94 1:50.44
11. Anita SIENA V.Z.V. Njord NT 201301466 1:53.10 55.32 1:53.10
12. Sophie den HERDER Sbc2000 NT 201301878 1:54.34 54.53 1:54.34
13. Lotte STOFFELE BZV 's-Hertogenbosch 2:01.73 201300836 1:59.60 1:00.56 1:59.60
14. Sofie BROUWERS De Krabben 2:01.61 201300862 2:00.23 57.00 2:00.23

AFGEM Faith SCHOUTEN V.Z.V. Njord NT 201301198

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 15:21 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Menno BERNAERTS Hieronymus 26.35 201600015 23.97
2. Colin GERTH AquaDream NT 201500729 26.81
3. Boaz BROUWERS Hieronymus 33.26 201500689 28.29
4. Didier MULKENS Sbc2000 NT 201600227 29.54
5. Tygo van den BOSCH V.Z.V. Njord 45.20 201600069 35.75

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Abbie SIERSMA Sbc2000 29.98 201600360 27.39
2. Rozemarijn van BREE V.Z.V. Njord NT 201500714 41.77

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 15:24 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Daan SCHIPPERS De Treffers 45.94 201300531 43.31
2. Joris VERHEULEN zv De Vennen NT 201202289 50.47
3. Vedh VINOD BHAT V.Z.V. Njord NT 201401341 1:05.28

AFGEM Jelle van KEMENADE V.Z.V. Njord 58.47 201301659

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne VERHAAR AquaDream 40.07 201200540 35.97
2. Roos BALLEMANS zv De Vennen 41.57 201201450 37.76
3. Yfke NOORDERMEER AquaDream 44.95 201201688 43.31
4. Lorena PEETERS zv De Vennen 53.95 201202060 43.80
5. Plien den BOER zv De Vennen 50.28 201202312 45.18
6. Lotte KOKSHOORN Sbc2000 49.61 201202462 45.76
7. Isabella ALBANO De Treffers 46.71 201202998 48.38
8. Boukje van GEEL De Krabben NT 201302262 50.20
9. Caitlin KAY De Krabben 1:00.91 201401734 51.24

10. Keet SWINKELS zv De Vennen NT 201400978 51.66
11. Charlotte OSSEBAAR zv De Vennen 1:10.04 201202314 53.37
12. Sophie GRIGORJAN zv De Vennen NT 201301576 53.69
13. Lynn SIE De Krabben NT 201401740 54.13
14. Vivienne WES De Treffers 53.33 201401512 57.63
15. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen 1:02.91 201202062 57.78
16. Lise BAKKER V.Z.V. Njord 1:08.52 201302214 1:00.82
17. Sonaya GERRITS V.Z.V. Njord NT 201401744 1:01.01
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 15:31 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 42.18 201500089 39.58
2. Axel MOSSELMAN Hieronymus 44.21 201500309 40.62
3. Ryan HOSNANI Hieronymus 51.58 201401447 42.59
4. Dyenzo ROKS Hieronymus 46.30 201500311 43.98
5. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 42.34 201400243 44.21
6. Sven van der SCHOOR Hieronymus NT 201500691 50.13
7. Stanislas GARIOUD V.Z.V. Njord 54.26 201500157 53.39
8. Job CLAASSENS De Treffers NT 201401155 55.62
9. Rihaan JOHN V.Z.V. Njord 1:01.81 201400277 1:03.32

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul WALSTRA De Treffers 43.37 201400136 40.78
2. Karlijn VERMEULEN De Treffers 43.93 201400260 43.11
3. Bibi de WIT Hieronymus 45.74 201500026 44.86
4. Oumnia ZIANI AquaDream 45.78 201400476 46.70
5. Victoria van AS Hieronymus 51.80 201401170 47.71
6. Ymke KORTEN De Treffers 47.68 201400728 50.17
7. Silje CORIJN De Treffers 54.09 201400726 51.63
8. Elise DRIESSEN V.Z.V. Njord 54.75 201500506 52.34
9. Romee BERNAERTS Hieronymus 57.96 201400474 53.04

10. Lise de KOK V.Z.V. Njord 52.58 201400080 53.18
11. Yeske SIERSMA Sbc2000 NT 201401800 56.79
12. Linne JOSIASSEN V.Z.V. Njord 1:00.22 201400718 57.33
13. Pip KAMPMAN Sbc2000 59.16 201500644 57.47
14. Linglong CHEN V.Z.V. Njord NT 201401742 58.89
15. Hailey LENSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201401304 1:00.81

AFGEM Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus 53.43 201400478

Programmanr. 9 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 15:49 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Wessel VIS De Treffers 1:24.86 201201273 1:21.48 40.04 1:21.48
2. Mikey ZWIERS Sbc2000 1:33.38 201200067 1:29.78 42.35 1:29.78
3. Iede de WIT Hieronymus 1:37.43 201300213 1:32.90 43.54 1:32.90
4. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.21 201201573 1:34.63 43.20 1:34.63
5. Dexter SMEENK De Treffers 1:47.05 201202167 1:36.56 44.76 1:36.56
6. Austin de LOUW V.Z.V. Njord 1:43.25 201201381 1:37.76 46.25 1:37.76
7. Elijah van STEEN Sbc2000 1:35.18 201301409 1:37.91 44.02 1:37.91
8. Musa Kaan BOZKURT Hieronymus 1:52.00 201202593 1:38.44 49.09 1:38.44
9. Thorpe VERHAAR AquaDream 1:53.77 201300631 1:40.53 46.96 1:40.53

10. M. van der SCHOOR Hieronymus 1:47.01 201201463 1:41.44 46.37 1:41.44
11. Jakov DESKOVSKI Sbc2000 1:52.56 201201353 1:44.01 48.67 1:44.01
12. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:42.75 201200425 1:47.90 49.19 1:47.90
13. Ryan JOHN V.Z.V. Njord 2:13.45 201201489 2:00.28 55.77 2:00.28
DIS Tijs NORTIER Sbc2000 NT 201302003

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5, Meisjes

1. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 1:26.07 201300316 1:21.48 39.78 1:21.48
2. Pleun HENDRIKX De Treffers 1:33.41 201300340 1:23.96 40.31 1:23.96
3. Phebe BROUWERS Hieronymus 1:24.52 201301496 1:24.61 40.56 1:24.61
4. Kaja KOWALSKA Hieronymus 1:25.16 201301986 1:24.64 40.96 1:24.64
5. Maay-Jessica HESSELS Sbc2000 1:44.25 201301666 1:27.44 41.80 1:27.44
6. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord 1:32.40 201300342 1:28.64 40.70 1:28.64
7. Jaylin ROKS Hieronymus 1:30.56 201300620 1:29.11 41.62 1:29.11
8. Fiona DRIESSEN V.Z.V. Njord 1:43.86 201300632 1:36.00 46.62 1:36.00
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Isa van DRAANEN zv De Vennen 2:40.08 201300310 1:37.64 46.10 1:37.64
10. Sofie BROUWERS De Krabben 1:50.00 201300862 1:38.87 45.37 1:38.87
11. Lucy HAGEMAN BZV 's-Hertogenbosch 2:16.22 201301376 1:41.56 FJ 1 46.52 1:41.56
12. Sophie den HERDER Sbc2000 NT 201301878 1:41.56 FJ 2 46.63 1:41.56
13. Anita SIENA V.Z.V. Njord NT 201301466 1:47.78 49.34 1:47.78
14. Lotte STOFFELE BZV 's-Hertogenbosch 2:09.36 201300836 1:58.51 56.25 1:58.51

AFGEM Faith SCHOUTEN V.Z.V. Njord 2:03.57 201301198

Programmanr. 10 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 16:03 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Axel MOSSELMAN Hieronymus 34.54 201500309 23.19
2. Dyenzo ROKS Hieronymus 30.76 201500311 27.26
3. Sven van der SCHOOR Hieronymus NT 201500691 30.18
4. Boaz BROUWERS Hieronymus 32.26 201500689 30.19
5. Menno BERNAERTS Hieronymus 33.06 201600015 31.01
6. Jaimy van de WAL BZV 's-Hertogenbosch 35.09 201600129 31.10

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

7. Colin GERTH AquaDream NT 201500729 32.41
SL: Het keer en/of eindpunt met één hand aangetikt

8. Didier MULKENS Sbc2000 NT 201600227 33.03
9. Tygo van den BOSCH V.Z.V. Njord 36.47 201600069 38.13

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Abbie SIERSMA Sbc2000 36.96 201600360 37.52
2. Rozemarijn van BREE V.Z.V. Njord NT 201500714 45.00

SL: Het keer en/of eindpunt met één hand aangetikt

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 16:06 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Musa Kaan BOZKURT Hieronymus 1:00.19 201202593 56.13
2. Daan SCHIPPERS De Treffers 1:00.29 201300531 59.95
3. Joris VERHEULEN zv De Vennen NT 201202289 1:05.85
4. Job CLAASSENS De Treffers NT 201401155 1:08.33
5. Vedh VINOD BHAT V.Z.V. Njord NT 201401341 1:13.94

SL: Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

AFGEM Jelle van KEMENADE V.Z.V. Njord 1:09.59 201301659

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Mardi-Lijne VERHAAR AquaDream 55.49 201200540 50.67
2. Roos BALLEMANS zv De Vennen 54.67 201201450 53.18
3. Yfke NOORDERMEER AquaDream 52.69 201201688 53.21

SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

4. Romee BERNAERTS Hieronymus 57.52 201400474 54.19
SL: Het keer en/of eindpunt met één hand aangetikt

5. Lorena PEETERS zv De Vennen 58.36 201202060 54.63
6. Lynn SIE De Krabben NT 201401740 56.49
7. Caitlin KAY De Krabben 57.99 201401734 57.09
8. Lotte KOKSHOORN Sbc2000 1:01.08 201202462 58.27
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Boukje van GEEL De Krabben NT 201302262 58.38
SL: Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

10. Plien den BOER zv De Vennen NT 201202312 1:00.46
11. Isabella ALBANO De Treffers 1:00.24 201202998 1:00.77
12. Vivienne WES De Treffers 1:04.97 201401512 1:01.32
13. Charlotte OSSEBAAR zv De Vennen NT 201202314 1:02.82
14. Keet SWINKELS zv De Vennen 1:13.92 201400978 1:03.24

SD: De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

15. Sophie GRIGORJAN zv De Vennen 1:17.02 201301576 1:06.47
16. Lise BAKKER V.Z.V. Njord 1:07.88 201302214 1:06.61
17. Anne KONIJNENBURG zv De Vennen 1:08.76 201202062 1:08.74
18. Sonaya GERRITS V.Z.V. Njord NT 201401744 1:15.84

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

AFGEM Liz UIJTTENBOOGAARD Hieronymus 55.50 201400478

Programmanr. 12 100m wisselslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 16:15 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Guus van den BERG V.Z.V. Njord 1:45.00 201500089 1:38.09 1:38.09
2. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging1:56.76 201400243 1:56.77 1:56.77
3. Stanislas GARIOUD V.Z.V. Njord NT 201500157 2:07.97 2:07.97
4. Rihaan JOHN V.Z.V. Njord NT 201400277 2:30.15 2:30.15

DIS Ryan HOSNANI Hieronymus NT 201401447
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul WALSTRA De Treffers 1:42.15 201400136 1:37.78 1:37.78
2. Bibi de WIT Hieronymus 2:00.70 201500026 1:49.35 1:49.35
3. Karlijn VERMEULEN De Treffers 1:53.90 201400260 1:50.45 1:50.45
4. Victoria van AS Hieronymus NT 201401170 1:54.38 1:54.38
5. Oumnia ZIANI AquaDream NT 201400476 2:01.45 2:01.45
6. Ymke KORTEN De Treffers NT 201400728 2:07.55 2:07.55
7. Silje CORIJN De Treffers NT 201400726 2:07.97 2:07.97
8. Lise de KOK V.Z.V. Njord NT 201400080 2:13.65 2:13.65
9. Pip KAMPMAN Sbc2000 NT 201500644 2:21.70 2:21.70

10. Linne JOSIASSEN V.Z.V. Njord NT 201400718 2:22.64 2:22.64
11. Linglong CHEN V.Z.V. Njord NT 201401742 2:24.45 2:24.45
12. Yeske SIERSMA Sbc2000 NT 201401800 2:24.59 2:24.59
13. Elise DRIESSEN V.Z.V. Njord NT 201500506 2:26.77 2:26.77

Programmanr. 13 200m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 16:24 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Wessel VIS De Treffers 3:25.44 201201273 3:31.27 51.70 3:31.27
2. Iede de WIT Hieronymus NT 201300213 3:40.19 52.52 3:40.19
3. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging3:35.13 201201573 3:41.19 55.62 3:41.19
4. Mikey ZWIERS Sbc2000 3:51.74 201200067 3:48.54 53.10 3:48.54
5. Dexter SMEENK De Treffers NT 201202167 3:50.77 54.53 3:50.77
6. M. van der SCHOOR Hieronymus NT 201201463 4:03.01 1:01.10 4:03.01
7. Austin de LOUW V.Z.V. Njord NT 201201381 4:05.42 1:06.62 4:05.42
8. Jakov DESKOVSKI Sbc2000 NT 201201353 4:08.79 1:02.93 4:08.79

DIS Tijs NORTIER Sbc2000 NT 201302003
VL - Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).
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Minioren Circuit deel 2
Waalwijk, 19-11-2023

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Elijah van STEEN Sbc2000 NT 201301409
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:55.61 201200425
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Thorpe VERHAAR AquaDream NT 201300631
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 5, Meisjes

1. Phebe BROUWERS Hieronymus NT 201301496 3:16.84 47.14 3:16.84
2. Lisa van den BERG V.Z.V. Njord 3:30.00 201300342 3:24.47 48.50 3:24.47
3. Naomi MOSSELMAN Hieronymus 3:31.70 201300316 3:24.63 49.86 3:24.63
4. Kaja KOWALSKA Hieronymus NT 201301986 3:25.26 46.48 3:25.26
5. Pleun HENDRIKX De Treffers NT 201300340 3:29.27 48.58 3:29.27
6. Jaylin ROKS Hieronymus 3:41.96 201300620 3:37.54 53.40 3:37.54
7. M. HESSELS Sbc2000 NT 201301666 3:40.70 57.21 3:40.70
8. Fiona DRIESSEN V.Z.V. Njord NT 201300632 3:57.68 57.91 3:57.68
9. Sofie BROUWERS De Krabben NT 201300862 4:10.98 1:01.63 4:10.98

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 16:42 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers NT 1:32.77
Job CLAASSENS 14 Juul WALSTRA 14
Silje CORIJN 14 Karlijn VERMEULEN 14

2. Hieronymus 1 Hieronymus 1:29.74 1:36.13
Romee BERNAERTS 14 Victoria van AS 14
Axel MOSSELMAN 15 Dyenzo ROKS 15

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:00.46 1:57.34
Tygo van den BOSCH 16 Lise de KOK 14
Linne JOSIASSEN 14 Stanislas GARIOUD 15

DIS Hieronymus 2 Hieronymus 1:28.56
EA - Te vroeg overgenomen.

Boaz BROUWERS, Menno BERNAERTS, Bibi de WIT, Sven van der SCHOOR


